
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 6169
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка подается оператору электронной площадки

претендентом в форме электронного документа.
Документы, прилагаемые к заявке, представляются в
форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявка должна содержать: наименование,
организационно-правовая форма, место нахождения,
почтовый адрес заявителя (для юридического лица);
фамилия, имя, отчество, паспортные данные,
сведения о месте жительства заявителя (для
физического лица); номер контактного телефона,
адрес электронной почты заявителя; предложение о
цене имущества. Заявка на участие в торгах должна
содержать также сведения о наличии или об
отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, внешнему
управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя внешнего управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является конкурсный управляющий. К заявке на
участие в торгах должны прилагаться следующие
документы: действительная на день предоставления
Заявки выписка (или нотариально заверенная копия
выписки) из ЕГРЮЛ (для юридического лица),
действительная на день предоставления Заявки
выписка (или нотариально заверенная копия такой
выписки) из ЕГРИП (для индивидуального
предпринимателя); копии документов,
удостоверяющих личность (для физического лица);
копия решения об одобрении или о совершении
крупной сделки, если требование о наличии такого
решения для совершения крупной сделки
установлено законодательством Российской
Федерации и (или) учредительными документами
юридического лица, и если для Заявителя
приобретение имущества или внесение денежных
средств в качестве задатка являются крупной сделкой;
документ, подтверждающий полномочие лица на
осуществление действий от имени Заявителя.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток - 10% от начальной цены лота. Задаток
вносится на специальный счет, получатель: ООО
"Прожектор", ИНН 3507305220,
сч.N40702810612000012567 в Вологодское отделение
N8638 ПАО Сбербанк, корр.сч.N
30101810900000000644, БИК 041909644 и должен
поступить на счет в период принятия заявок. Задаток
возвращается в течение пяти дней с даты
формирования протокола об итогах торгов

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем торгов признается участник, который
представил в установленный срок заявку на участие в
торгах, содержащую предложение о цене имущества
должника, которая не ниже начальной продажной
цены, установленной для определенного периода
проведения торгов. Если несколько участников
представили заявки, тогда право приобретения
имущества принадлежит участнику, предложившему
наибольшую цену. Если несколько участников
представили заявки, содержащие равные
предложения о цене тогда, право приобретения
принадлежит участнику, который первым представил
заявку на участие в торгах.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 09 декабря 2021 11:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Продажа имущества оформляется договором
куплипродажи имущества, который заключает
конкурсный
управляющий с победителем торгов. В случае отказа
или уклонения победителя торгов от подписания
договора в течение пяти дней с даты получения
указанного предложения конкурсного управляющего,
внесенный задаток ему не возвращается. Оплата
покупаемого имущества осуществляется покупателем
единовременно в полной сумме (за вычетом ранее
внесенного задатка) в течение 30 дней со дня
подписания договора путем перечисления денежных
средств на банковский счет указанный в договоре.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Прожектор"
Краткое наименование: ООО "Прожектор"
Фирменное наименование: ООО "Прожектор"
ИНН: 3507305220
ОГРН: 1083529000147

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Вологодской области

Номер дела о банкротстве: А13-13852/2013
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

решение Арбитражного суда Вологодской области от
17.09.2014 по делу А13-13852/2013

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Пермогорский
Имя: Алексей
Отчество: Валентинович
ИНН: 352514662905
Наименование СРО: Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая

организация "Северная Столица"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

13271

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Пермогорский
Имя: Алексей

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 01.11.2021 10:00 по 12.11.2021 19:00 - 2159775,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 01.11.2021 10:00 по 12.11.2021 19:00
С 16.11.2021 10:00 по 22.11.2021 19:00 - 1943797,50 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 16.11.2021 10:00 по 22.11.2021 19:00
С 24.11.2021 10:00 по 30.11.2021 19:00 - 1727820,00 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 24.11.2021 10:00 по 30.11.2021 19:00
С 02.12.2021 10:00 по 08.12.2021 19:00 - 1511842,50 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 02.12.2021 10:00 по 08.12.2021 19:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

Отчество: Валентинович
ИНН: 352514662905
Почтовый индекс: 160000
Страна: Россия
Регион/Область: Вологодская
Город/Населенный пункт: Вологда
Улица: Псковская
Дом: 11в
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 54
Адрес электронной почты: a.p.69@list.ru
Номер контактного телефона: +7 (911) 520-8353

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

2 159 775,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

ЛОТ N1 - Телятник Никулино, условный номер 35-35-
01/070/2011-114, кад. номер 35:25:0703018:1545;
Телятник 200 голов, кад. номер 35:25:0602006:59;
Комплекс Сокольниково 400 голов, кад. номер
35:25:0404026:11; Элементы конструкции телятник
Коренево; Телятник Сусолово N1, кад. номер
35:25:0602014:47; Телятник, кад. номер
35:25:0404026:18; Металлический склад под сенную
резку Янгосарь; Склад Янгосарь; Телятник Сусолово
N2, кад. номер35:25:0602014:81; Земельный участок,
кад.N 35:25:0602077:589; Земельный участок, кад.N
35:25:0602077:590; Земельный участок, кад.N
35:25:0602077:592; Земельный участок, кад.N
35:25:0602077:593; Земельный участок, кад.N
35:25:0602078:962; Земельный участок, кад.N
35:25:0602077:594; Земельный участок, кад.N
35:25:0602077:591; Силосная траншея Никулино;
Силосная траншея Прокино 500т; Силосная траншея
Сокольниково 1000т ; Артскважина Коренево;
Артскважина Никулино; Артскважина Сокольниково;
Артскважина Сокольниково; Башня Рожновского;
Артскважина Коренево; Башня БР-15; Силосная
траншея Сокольниково; Башня БР-25. Ознакомление
с имуществом согласовать по тел.: 89115208353

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Прочее

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

30 октября 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

27 октября 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
TiQpWi8K7g6o5Dj/LMdcTWak0DEHw7vtlPhidsCL2dw=

TxHnQuIkVMFhLfglw9OAIaKpKDv0vaIWtZO5NggFLvQ=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


